
 

 

UCHWAŁA NR XIII/128/2019 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 19 września 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/210/2009 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 63, poz. 1011), zmienionej uchwałami:                       

Nr XLVII/318/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 2 września 2010 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 156, poz. 2013), Nr XXIII/207/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 

2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 866), Nr LXVIII/493/2018 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. 

poz. 4245), wprowadza się zmiany w Rozdziale III Dodatek funkcyjny w § 7 ust. 4 o następującej treści: 

„4. Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego w sposób określony w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko 
miesięcznie w złotych 

od do 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 11 oddziałów 1000 1500 

2. Dyrektor szkoły liczącej od 12 do 20 oddziałów 1000 1800 

3. Dyrektor szkoły liczącej 21 i więcej oddziałów 1000 2000 

4. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 800 1500 

5. Dyrektor ośrodka doskonalenia nauczycieli 800 1500 

6. Wicedyrektor szkoły 700 1100 

7. Kierownik szkolenia praktycznego 700 1100 

8. Kierownik internatu 700 1100 

9. 

Sprawowanie funkcji:  

a) opiekuna stażu 100 

b) wychowawcy klasy 300 

c) wychowawcy oddziału przedszkolnego 150 

d) doradcy metodycznego 500 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 6081



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie 

Urszula Baraniecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6081


		2019-12-11T09:59:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




